
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

Kärntner
Wirtschaftsförderungsfondsgesetz -

Basiszinssatzverordnung (K-WB)
Fundstelle

 K-WB - Kärntner Wirtschaftsförderungsfondsgesetz - Basiszinssatzverordnung

 Berücksichtigter Stand der Gesetzgebung: 25.09.2017

Verordnung der Landesregierung vom 13. Juli 1999 über die Heranzie- hung von währungspolitischen Instrumenten

der Europäischen Zentral- bank zur Feststelllung von Veränderungen des Basiszinssatzes nach dem Kärntner

Wirtschaftsförderungsfondsgesetz (Basiszinssatzverordnung)

StF: LGBl Nr 43/1999

Präambel/Promulgationsklausel

Aufgrund des § 9 Abs 3 des Kärntner Wirtschaftsförderungsfondsgesetzes (K-WFFG) LGBl Nr 6/1993, in der Fassung der

Gesetze LGBl Nr 4/1995, 59/1995, 75/1997, 10/1999 und des Landesverfassungsgesetzes LGBl Nr 86/1996 sowie der

Kundmachung LGBl Nr 16/1996, wird verordnet:

In Kraft seit 07.08.1999 bis 31.12.9999

 2025 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
file:///

	Kärntner Wirtschaftsförderungsfondsgesetz - Basiszinssatzverordnung (K-WB) Fundstelle
	K-WB - Kärntner Wirtschaftsförderungsfondsgesetz - Basiszinssatzverordnung


